



"2019. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudillo del Sur"

Tenango del Valle, México a 11 de Abril de 2019. OFICIO No: MTV/DOPDU y E/247/2019 Asunto: El que se indica

ESTRUCTURAS PAAL, S.A. DE C.V. JOSÉ VICENTE VILLADA NO. 430, COL. FRANCISCO MURGUIA EL RANCHITO, TOLUCA, EDO. MÉX. C.P. 50130 CLAVE DE REG. SOP/100717/00445/N PRESENTE

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2019, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP-IR- 06/FISM-02-2019/19	"CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CARPETA ASFÁLTICA CAMINO LA CUMBRE, EN SAN MIGUEL BALDERAS"	23-ABRIL-2019 11:30 HRS.	02-MAYO-2019 11:30 HRS	08-MAYO-2019 11:00 HRS

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MÚNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE 在2月前1月前15日 REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ARQ, GUSTAVO AMADO DE JESUS

SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PUBLICA Y

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA

DE TERMIGO (PLIMALLE 行為語過 DIRECTION CODER CONTROL YELULUGIA moos soxos tekspoli

C.C.P ARCHIVO





"2019. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudillo del Sur"

Tenango del Valle, México a 11 de Abril de 2019.

OFICIO No: MTV/DOPDU y E/249/2019

Asunto: El que se indica

GELPI, SA. DE C.V.
CDA. ARE NO. 159, COLONIA CASA BLANCA,
METEPEC, EDO. MÉX. C.P. 52175
CLAVE DE REG. SAOP/260717/00476/N
R E S E N T E

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA.SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2019, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP-IR- 06/FISM-02-2019/19	"CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CARPETA ASFÁLTICA CAMINO LA CUMBRE, EN SAN MIGUEL BALDERAS"	23-ABRIL-2019 11:30 HRS.	02-MAYO-2019 11:30 HRS	08-MAYO-2019 11:00 HRS

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ATENTAMENTE

ARQ. GUSTAVO AMADO DE JESUS

SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PÚBLICA Y DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESARBOLLO URBANO Y ECOLOGIA

C.C.P ARCHIVO

Becilis Original Bloca Isobel Campurens D 11/04/19 LD

DETERMIGO DALVALLE

DIRECCIÓN DE UN POPEICAD DESARROLLO URBALED Y ECOLOGÍA TODOS DELMETERARGO

Gobierno Municipal de Tenango del Valle, Estado de México.



"2019. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudillo del Sur"

Tenango del Valle, México a 11 de Abril de 2019. OFICIO No: MTV/DOPDU y E/248/2019 Asunto: El que se indica

ESMONT, MONTAJES Y ESTRUCTURAS METÁLICAS, S.A. DE C.V. AV. MÉXICÓ NO. 700-4, COL. AMÉRICAS, TOLUCA, EDO. MÉX. C.P. 50130 CLAVE DE REG. SOP/120618/00451/N
R E S E N T E

EN VIRTUD DE CONOCER LA CAPACIDAD DE LA EMPRESA QUE USTED REPRESENTA, EL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, A TRAVES DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, EN EL ARTICULO 86 Y DEMAS DISPOSICIONES APLICABLES, LE INVITA A PARTICIPAR EN LA OBRA DEL CONCURSO POR INVITACION RESTRINGIDA, CON CARGO AL PROGRAMA: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM) EJERCICIO 2019, QUE A CONTINUACION SE INDICA:

NUMERO DE	DESCRIPCION DE LA OBRA	VISITA DE	PRESENTACION	FECHA DE
CONCURSO		OBRA	DE PROPUESTAS	FALLO
MTV/CAAESyOP-IR- 06/FISM-02-2019/19	"CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN CON CARPETA ASFÁLTICA CAMINO LA CUMBRE, EN SAN MIGUEL BALDERAS"	23-ABRIL-2019 11:30 HRS.	02-MAYO-2019 11:30 HRS	08-MAYO-2019 11:00 HRS

INFORMACION COMPLEMENTARIA

LUGAR Y HORA DE OBTENCION DE LAS BASES DEL CONCURSO

OFICINAS UBICADAS EN CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, SITO BOULEVARD NARCISO BASSOLS NÚMERO 104 COL. BICENTENARIO TENANGO DEL VALLE, MEX. C.P. 52300, EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE DE 9:00 A 14:00 HRS.

FORMA DE PAGO DE APORTACION DE LAS BASES COSTO DE \$ 1,124.00 A PAGAR EN TESORERIA MUNICIPAL

LUGAR DE PRESENTACION DE PROPUESTAS:

EN LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA DEL AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE, UBICADA EN DOMICILIO SEÑALADO

SIN MAS POR EL MOMENTO AGRADEZCO ANTICIPADAMENTE SU VALIOSA PARTICIPACION EN EL CONCURSO DE REFERENCIA, QUEDO DE USTED.

ARO. GUSTAVO AMADO DE JESUS

OINCOCCIÓN DE CASA SE USES
DESAMBOSEO UNIDADO
Y ECOLOGÍA
NUDOS DA JOS TENANCO

SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ INTERNO DE OBRA PÚBLICA Y DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, DESABROLLO URBANO Y ECOLOGIA

C.C.P ARCHIVO

RECIENT ORIGINAL 11 abril DE 2019 Juan CALAPEZ

Gobierno Municipal de Tenango del Valle, Estado de México.